








แบบแจ้งความประสงค์เพ่ือรับคิวนัดหมาย  
ส าหรับลงทะเบียนเข้าร่วมประมูล และ เข้าชมของกลาง  

ผ่าน Google Form ตามประกาศ ส านักงานศุลกากรตรวจของผู้โดยสารท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ  
ที่ 2/2565 เร่ือง ขายทอดตลาดของกลาง  

 แจง้ความประสงคเ์พื่อรับคิวนดัหมายวนัและเวลา 

ส าหรับลงทะเบียน เพ่ือเขา้ร่วมประมูลและเขา้ชม

ของกลาง ตั้งแต่วนัท่ี 30 พฤษภาคม 2565 เวลา 10.00 

น. ถึงวนัท่ี 12 มิถุนายน 2565 เวลา 15.00 น. 

 เจา้หนา้ท่ีจะแจง้วนัและเวลาส าหรับ ลงทะเบียน 

เพ่ือเขา้ร่วมการประมูล และ เขา้ชมของกลาง  

โดยแจง้โดยตรงเป็นรายบุคคลแก่ผูท่ี้แจง้ความ

ประสงคไ์วแ้ลว้เท่านั้น ในวนัท่ี 13 มิถุนายน 2565  

เวลา 10.00 น. เป็นตน้ไป 

สแกน QR เพื่อแจง้ความประสงครั์บคิวนดัหมาย 

https://forms.gle/inEZ9hWA43k3TNud8 



 
ตั้งอยู่บริเวณ  
ชั้น 3 ประตู 8 

อาคารผู้โดยสาร ชั้น 3 

อาคารจอดรถ 2 อาคารจอดรถ 3 

ประตู 3 ประตู 8 

ห้องประชุมพร้อมพงศ์อธิราช ส านักงานศุลกากรตรวจของผู้โดยสารท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ             
สอบถามเพิ่มเติมได้ที่โทรศัพท์ 02-134-0425 

แผนที่ สถานทีท่ าการขายทอดตลาดของกลาง ครั้งที่ 2/2565  
เข้าชมของกลาง ในวันที่ 14 –15 มิถุนายน 2565 

ขายทอดตลาดของกลาง ในวันพฤหัสบดีที่ 23 มถิุนายน 2565   
ณ ห้องประชุมพร้อมพงศ์อธิราช ส านักงานศุลกากรตรวจของผู้โดยสารทา่อากาศยานสุวรรณภูมิ 



กรมศุลกากร

ขายทอดตลาดของกลาง
วัน พฤหัสบดี ที่ 23 มิถุนายน 2565

เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ณ ห้องประชุมพร้อมพงศ์อธิราช 

ส านักงานศลุกากรตรวจของผู้โดยสารท่าอากาศยานสวุรรณภูมิ



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ JACOB&CO รุ่น BILLIONAIRE II
รวมจ านวน 1 รายการ (1 เรือน)

1 - 1/1

ราคาเริ่มต้น

37,000,000
บาท

รายการที่ 1
ผภ(ศ) 
78/11.12.62

รายการที่ 1 (1 เรือน)




